

## Materiale de constructii metal;ice

I.D.: 42895652

Data publicarii 29.05.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 6.162,32 RON - 6.162,32 RON

Descriere: NrCrt Marfa UM CANT PUV PUV net ValFaraTVA ValTVA 1 M1217 - TEAVA RECTANGULARA 100X50X3MM 6ML ML 36 22,4 22,4 806,52 153,24 2 2850 - ELECTROZI SUPERTIT FIN FI2.5X300 KG 3,8 11,76 11,76 44,71 8,49 3 5790 - GRUND ANTICOROZIV 5KG GRI RAL 7040 ALCHIM buc 1 31,93 31,93 31,93 6,07 4 5743 - PENSULA 40 CM buc 3 2,52 2,52 7,56 1,44 5 4601 - TEAVA RECTANGULARA 100X100X4MM 6ML ML 12 37,82 37,82 453,78 86,22 6 8621 - SET S02TRAFLETE BURETE 10 CM CU TAVITA BUC 1 5,88 5,88 5,88 1,12 7 8575 - PLACUTA 200X200 BUC 4 18,91 18,91 75,63 14,37 8 4585 - TEAVA RECTANGULARA 40X40X2MM 6ML ML 14 7,84 7,84 109,76 20,86 9 4594 - TEAVA RECTANGULARA 60X40X2MM 6ML ML 8 9,66 9,66 77,31 14,69 10 M1217 - TEAVA RECTANGULARA 100X50X3MM 6ML ML 12,1 22,4 22,4 271,08 51,51 11 5736 - CORNIER 25X25X3 ML 9 4,2 4,2 37,82 7,18 12 4581 - TEAVA RECTANGULARA 40X20X2MM 6ML ML 18 5,88 5,88 105,88 20,12 13 10765 - FERME ACOPERIS BUC 5 546,22 546,22 2.731,09 518,91 14 10766 - PANOU DECORATIV BALUSTRADA FI 3MM BUC 4 350,84 350,84 1.403,36 266,64 Total: 6.162,32 1.170,84 Total de plata: 7.333,17